
BOBŘÍ SÍLA
V AKCI
AŤ KVETE VŠECHNO KOLEM VÁS

 Platí od 1. 4. do 1. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.

8 599,-
KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ 

„K 5 POWER CONTROL FLEX”
Teleskopická rukojeť. Vodou chlazený motor. Integrovaný 
vodní filtr. 10 metrová vysokotlaká flex hadice. 
OBI č. 6843288

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ „20” 
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost, přírodní, 50 × 20 × 25 cm. 
OBI č. 5268446

159,- m 

WPC TERASOVÉ PRKNO
Různé barvy. Jednoduchá a rychlá pokládka díky klipovému 
systému, 3 000 × 21 × 145 mm. 
OBI č. 4892469 aj. (477 Kč/ks, 1 096,55 Kč/m2)

NATURA SUBSTRÁT  
PRO VYVÝŠENÉ 
ZÁHONY
Je vyroben pouze 
z přírodních surovin - 
rašeliny, kokosového vlákna 
a jílu, Objem 50 l. 
OBI č. 5527106 (4,38 Kč/l)

50 l

219,- 50 l

7 999,-
RIWALL PRO  
BENZÍNOVÁ SEKAČKA „RPM 5135”
Funkce 4v1: sběr, mulčování, zadní výhoz, boční výhoz. 
Kuličková ložiska pro minimální odpor. Silný a tichý motor 
146 cm3 se systémem OHV. Moderní převodovka s dlouhou 
životností. Centrální nastavení výšky sečení do 7 pozic. 
Objem sběrného koše: 65 l. OBI č. 1048586

4 699,- od

PLYNOVÝ GRIL „KANE”
S teploměrem ve víku, včetně ochranného krytu. 
Se 2 nebo 3 hořáky, rozměr 107,3 × 117 × 53 cm 
nebo 107,3 × 129,4 × 53 cm. OBI č. 6744593 aj.

53,- ks



2 Aplikace heyOBI Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!

79- bal.
MUŠKÁT PŘEVISLÝ (PELARGONIUM PELTATUM)
Různé barvy, v balení 10 ks. OBI č. 3737129

MUŠKÁT PŘEVISLÝ „DECORA”
(PELARGONIUM PELTATUM)
V balení 6 ks. OBI č. 6560189

MUŠKÁT VZPŘÍMENÝ „DARKLINE”
(PELARGONIUM ZONALE)
Průměr květináče cca 12 cm. OBI č. 5572581

PETUNIE (PETUNIA)
Různé druhy, průměr květináče cca 11 cm. OBI č. 5601281

MINIPETÚNIE (CALIBRACHOA)
Průměr květináče cca 12 cm. OBI č. 6222970

169,- bal.

75,- ks

69,- ks

65,- ks 69,- ks od 59,- ks

69,- ks 39,- ks

SURFINIE (SURFINIA)
Průměr květináče cca 11 cm. OBI č. 3020948

FUCHSIE VZPŘÍMENÁ/PŘEVISLÁ (FUCHSIA)
Průměr květináče cca 11 cm. OBI č. 3758943 aj.

JAHODNÍK STÁLEPLODÍCÍ (FRAGARIA)
Průměr květináče cca 11 cm. OBI č. 6645873

SMĚS BYLINEK
Průměr květináče cca 9 cm. OBI č. 4121026 aj.



3Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!Aplikace heyOBI

CUKETA „TERMINATOR F1”
(CUCURBITA PEPO)
Průměr květináče cca 9 cm. OBI č. 1217348

RAJČE TYČKOVÉ 
„TORNADO F1” (LYCOPERSICON LYCOPERSICUM)
Průměr květináče cca 9 cm. OBI č. 1030865 aj.

OKURKA SALÁTOVÁ (CUCUMIS SATIVUS L.)
Sadba, průměr květináče cca 9 cm. OBI č. 1030824

BEGÓNIE (BEGONIA TUBERHYBRIDA)
Průměr květináče cca 11 cm. OBI č. 3471463

37,- ks

59,- ks
37,- ks 37,- ks

37,- ks

79,- ks

79- ks
MUŠKÁT HYBRIDNÍ (PELARGONIUM INTERSPECIFIC)
Průměr květináče cca 12 cm. OBI č. 1217231

PAPRIKA SLADKÁ 
„AMY” (CAPSICUM ANNUUM)
Průměr květináče cca 9 cm. OBI č. 1030840

79,- ks od

KONEV ZALÉVACÍ „RETRO”
Plastová, oranžová, obsah 5 l nebo 10 l. OBI č. 6829923 aj.

29,- ks

KVĚTINÁČ „ELLA”
Různé barvy, průměr květináče cca 13 cm. OBI č. 6518740 aj.

BYLINKY
Různé druhy, průměr květináče cca 11 cm. OBI č. 5315809



4 Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

Více informací o akci naleznete na obi.cz/promo/dnykvetin

25. - 27. dubna 2025

▶  Vyberte si z naší široké nabídky květin 
a my vám je zdarma zasadíme do vlastních 
či u nás zakoupených květináčů

▶  Zahradní loterie o dárkové karty 
a věcné ceny

▶  Zábava pro malé i velké



6843288 K 5 Power Control Flex *EU
6843262 K 5 Premium Power Control Flex Black *EU
6843304 K 7 Premium Smart Control Flex Home *EU
6843312 K 7 Smart Control Flex Home T5 Black *EU

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE KÄRCHER
+ eco!Booster ZDARMA
Obří úspora vody
s tryskou eco!Booster.

Akce platí od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025.
Podmínky akce na www.karcherpromo.cz.

Při nákupu produktů obdržíte zpět částku:
6469456 WD 4 V-20/5/22 500,- Kč
6469464 WD 4 S V-20/5/22 500,- Kč
6269583 WD 5 S V-25/5/22 700,- Kč
6269591 WD 6 P S V-30/6/22/T 900,- Kč

ZÍSKEJTE  PENÍZE ZPĚT!

CASHBACK

Akce platí od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025.

6269591 WD 6 P S V-30/6/22/T 

CASHBACK

+ eco!Booster ZDARMA

Karcher - letak OBI - 180x59 mm.indd   1Karcher - letak OBI - 180x59 mm.indd   1 07.03.2025   12:10:4207.03.2025   12:10:42

5Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

LUX ZAHRADNÍ ČERPADLO „GP 3200”
Univerzálně použitelné na čistou vodu, k zavlažování zahrad 
a provozu zavlažovacích zařízení. OBI č. 5491840

VOZÍK NA HADICI GARDENA AQUAROLL „M”
Stabilní vedení hadice pro rovnoměrné navíjení. Velká kola 
s hladkým chodem usnadňují tažení na místo práce. Včetně 
30 m hadice. OBI č. 5507389

HADICE GARDENA „COMFORTFLEX”
Netvoří uzly a nekroutí se, profil Power Grip, destrukční tlak 
25 bar. Bez příslušenství.
1/2" 10 m. OBI č. 4634838 429 Kč
1/2" 20 m. OBI č. 4634697 749 Kč
3/4" 25 m. OBI č. 4634770 1 399 Kč
1/2" 50 m. OBI č. 4634671 1 499 Kč
3/4" 50 m. OBI č. 4634762 2 399 Kč

BOSCH PROFESSIONAL VYSAVAČ NA SUCHÉ 
A MOKRÉ VYSÁVÁNÍ „GAS 12-25 PL SOLO”
Patentované technologie čištění filtru firmy Bosch zajišťují 
konstantnější sací výkon a snižují četnost ručního čištění 
filtru. HEPA filtr H13 zachycuje 99,95 % jemných prachových 
částic (> 0,3 mikrometrů). Max. příkon: 1 250 W. Objem 
zásobníku netto: 21 l. Třída prachu - vysavač na suché 
a mokré sání: L. Filtrační plocha: 2 300 cm2. Max. průtok 
vzduchu (turbína): 65 l/s. OBI č. 6590897

4 390,-

1 649- 2 699-

LAVOR VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ „STARGATE”
Zajišťuje rychlé a pohodlné čištění zejména v exteriéru. Čistič disponuje motorem s výkonem 2 500 W s měděným  
vinutím a krytem, což značně zvyšuje životnost přístroje. Maximální tlak TURBO: 270 bar. OBI č. 6629554

2 999,-

429,- od

1 199,-
ČERPADLO KALOVÉ 
RIWALL PRO 

„REP750”
Moderní konstrukce, plovákový 
spínač lze zajistit v různých 
polohách, madlo pro snadné 
přenášení. OBI č. 1171214

Více informací o akci naleznete na obi.cz/promo/dnykvetin

25. - 27. dubna 2025

▶  Vyberte si z naší široké nabídky květin 
a my vám je zdarma zasadíme do vlastních 
či u nás zakoupených květináčů

▶  Zahradní loterie o dárkové karty 
a věcné ceny

▶  Zábava pro malé i velké



Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou!6

ZAHRADNÍ HADICE „EKONOMIK”
1/2", 20 m. OBI č. 3580131 299 Kč/ks
3/4", 20 m. OBI č. 3580156 599 Kč/ks
1", 20 m. OBI č. 3580164 999 Kč/ks
5/4", 20 m. OBI č. 1075910 1 999 Kč/ks

1 999,-

3 499,-

7 999,-

3 499,-

499,-

LUX TOOLS 1 
POWERSYSTEM AKU 
STRUNOVÁ SEKAČKA 

„A-RT 20/26 24” SET
Set - vč. akumulátoru 
a nabíječky. K sekání menších 
prostorů, plevelů u stromu, 
zdí, sloupů, okrajů trávníků 
a dalších míst. Průměr 
záběru struny 260 mm. 
S obloukem pro ochranu rostlin 
a přídavným kolečkem pro 
pohodlné sekání okrajů. 90° 
otočná a -24 až 24° ohebná 
řezná hlava. OBI č. 6633796

RIWALL PRO 
ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR 

„RET 4014”
Kultivátor s elektrickým 
motorem, vyšším výkonem 
a větší šířkou záběru. 
Pro menší až střední zahrady. 
S transportními kolečky, 
robustním madlem a sklápěcí 
rukojetí pro snadné přenášení 
a skladování. Velmi snadná 
obsluha a tichý chod motoru. 
OBI č. 1058395 aj.

299,- od

IBC KONTEJNER NA TEKUTINY VYMYTÝ
Objem 1 000 l. Na užitkovou vodu. OBI č. 6057764

ČERPADLO DO SUDU GARDENIUS „GE9CPS35”
Max. ponorná hloubka 7 m, max. čerpané množství 
5 000 l/h, délka kabelu 10 m, max. ⌀ pevných částic 1 mm. 
OBI č. 1172923

2 999,-
1 199,-

RIWALL PRO  
BENZÍNOVÁ SEKAČKA „RPM 5135”
Funkce 4v1: sběr, mulčování, zadní výhoz, boční výhoz. 
Kuličková ložiska pro minimální odpor. Silný a tichý motor 
146 cm3 se systémem OHV. Moderní převodovka s dlouhou 
životností. Centrální nastavení výšky sečení do 7 pozic. 
Objem sběrného koše: 65 l. OBI č. 1048586

LUX TOOLS 1 POWERSYSTEM AKU 
SEKAČKA NA TRÁVU „A-RM 1×20/4/33” SET
Součástí balení je aku sekačka na trávu LUX-TOOLS 
1 PowerSystem A-RM-1×20/4/33, vodící držadlo, sběrný koš, 
přerušovač proudového obvodu, sáček s malými součástkami, 
1× akumulátor LUX-TOOLS 1 PowerSystem AK-20/4.0, nabíječka 
LUX-TOOLS 1 PowerSystem SLG-20/2.4 (Single-Charger) 
a návod k použití. Volnoběžné otáčky: 3 700 ot./min. Sekačka 
je vybavena 5stupňovým centrálním nastavením výšky řezu 
25 - 65 mm a šířkou řezu 33 cm. Posečená tráva se hromadí 
ve sběrném koši s objemem 30 l. OBI č. 6468631

SUD NA DEŠŤOVOU VODU S KOHOUTKEM A VÍKEM
Objem 200 l. S kohoutkem a víkem. OBI č. 3717105

1 479,-
KABELOVÝ NAVIJÁK BASIC
IP20, pro použití ve vnitřním prostředí, 50 m plastový kabel
H05VV-F3G1,5, 4 zásuvky 230 V. OBI č. 4698775

200 l

1 000 l



Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou! 7

RETTENMEIER HOBLOVANÁ 
LAŤ MĚKKÉ DŘEVO, JAKOST 2
200 × 1,8 × 3,6 cm. OBI č. 1401058 (50 Kč/ks)

RETTENMEIER OBKLADOVÁ PALUBKA 
KLASIK SMRK/JEDLE, KVALITA B
200 × 1,25 × 9,6 cm. OBI č. 4272860 (574,08 Kč/ks)

TMEL FINISH
Tmel pro sádrokartony a omítky FINISH. 
OBI č. 3947447 (22,78 Kč/kg)

25 kg 25 kg

25 kg

ŠTUK VNITŘNÍ 4400
Štuk vnitřní jemný pro 
povrchové úpravy jádrových 
podkladních omítek.
OBI č. 1163948 (5,16 Kč/kg)

OMÍTKA JÁDROVÁ 
2001
Pro omítání všech běžných 
stavebních materiálů 
v interiéru i exteriéru.
OBI č. 1163922 (3,96 Kč/kg)

SAMONIVELAČNÍ 
STĚRKA NIVELA 
COMFORT 20 MPA
S VLÁKNEM
OBI č. 6862684 (11 Kč/kg)

LEŠENÍ ŽEBŘÍKOVÉ 
„CORDA”
KRAUSE montážní lešení CORDA 
max. pracovní výška 5 m. 
OBI č. 4402582

BETON B25 BASIC
Cemix 1101 Beton Basic B25 25 kg. 
OBI č. 5811302 (3,96 Kč/kg)

129,- 25 kg

319,- 14 kg

99,- 25 kg

275,- 25 kg

15 290,-

99,- 25 kg

87,60 m2

25,- m 299,- m2

ECO DESKA SDK BÍLÁ 12,5
Rozměry 12,5 × 1 250 × 2 000 mm. 
OBI č. 6642904



Aplikace heyOBI Výhodné nabídky pro 
uživatele heyOBI aplikace.

KÓD AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY 

HEYOBI0425
8

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ „20” 
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost, přírodní, 50 × 20 × 25 cm. 
OBI č. 5268446

475,- m2

99,- ks

53,- ks

399,- 6 m od

SKLADEBNÁ DLAŽBA „KOMBI 6”
Marmo, balení 1,08 m2 (3 různé formáty).  
(Paletová cena: 449 Kč/m2, 484,92 Kč/bal. při koupi 10 bal.) 
OBI č. 1399146 (513 Kč/bal.)

PLASTOVÁ ZATRAVŇOVACÍ 
DLAŽBA „FIX ECO”
Nosnost 170 t/m2, zelená, 55 × 38 × 3,2 cm. 
OBI č. 6229504

MRAMOROVÝ ŠTĚRK „CARRARA” 8 - 16 MM
15 kg/pytel, bílý. OBI č. 4784591 (13,27 Kč/kg)

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK SKRYTÝ
Flexibilní, ideální řešení pro oddělení různých ploch 
v zahradě. Různé velikosti. OBI č. 6874150 aj. (66,50 Kč/m)

VYMÝVANÁ PLOŠNÁ DLAŽBA „DUNAJ”
Lehce vystupující kamenivo na povrch, rozměry: 40 × 40 × 4 cm. 
(Paletová cena: 69 Kč/ks při koupi 57 ks). 
OBI č. 5268123 (462,50 Kč/m2)

69,- ks
74,- ks

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost, přírodní, 100 × 5 × 20 cm. 
(Paletová cena: 65 Kč/ks při koupi 54 ks). OBI č. 5267869

25 kg

PODSYPOVÝ
PÍSEK 9200
Křemičitý materiál, který 
neobsahuje jemné, jílovité, 
hlinité a cizorodé částice, 
jemná zrnitost menší než 1 mm. 
Balení 25 kg.
OBI č. 1163963 (4,60 Kč/kg)

TERASOVÁ DLAŽBA „STATION IRON”
Šedá, z porcelánové kameniny, 60 × 60 × 2 cm, balení 2 ks (0,720 m2). OBI č. 6368450 (498 Kč/bal.)

115,- 25 kg

199,- 15 kg

249,- ks



Aplikace heyOBI
KÓD AKTUÁLNÍ 

NABÍDKY 

HEYOBI0425

Výhodné nabídky pro 
uživatele heyOBI aplikace. 9

ZAHRADNÍ NÁBYTEK „KULINA”
S jídelním stolem, antracitová, 7dílná. OBI č. 6744668

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 
LOUNGE „LIPSON”
3dílná sestava zahradního nábytku - 2 × pohovka, 1 × stolek - 
včetně polstrů (2 × podsedák, 4 × zádový polstr), Jednotlivé 
prvky jsou libovolně sestavitelné, kombinace hliníkového rámu 
a akáciového dřeva. OBI č. 6146088 aj.

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „OLEA”
Polyratan, tmavě šedá/hnědá, 5dílná sestava zahradního 
nábytku - 2 × křeslo, 2 × taburet, 1 × stolek, včetně polstrů 
(4 × zádová opěrka, 4 × podsedák). OBI č. 6479810 aj.

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „KALGAN”
6dílná sestava zahradního nábytku Kalgan se skládá z - 1 × pohovky, 2 × křesla, 2 × taburetu (vč. polstrů) a 1 × stolku. 
OBI č. 6518716 aj.

9 799,- sestava

16 790,- sestava

11 990,- sestava

34 990,,,- sestava

-7 000 Kč
27 990,- sestava

 

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „BONLEE”
Hliník/eukalyptové dřevo, 5dílna sestava zahradního 
nábytku - 4 × skládací židle, 1 × zahradní stůl, 
sestava je dodávána bez slunečníku. OBI č. 6542070

20 490,,,- sestava

-1 500 Kč
18 990,- sestava

 

34 990,- sestava

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „CHELSEA”
Eukalyptové dřevo, v sérii zahradního nábytku OBI Chelsea 
naleznete v naší nabídce různé prvky zahradního nábytku, 
jako jsou rozkládací zahradní stoly, skládací židle, lehátka, 
lavičky a další. OBI č. 4353876 aj.

1 979,- poloh.židle od

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „VERMONT”
Polyratan, 6dílná. Součástí sady jsou také pohodlné podsedáky a zádový polstr v šedé barvě. OBI č. 5465844



GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ „BROCK”
S teploměrem ve víku, grilovací plochy 44 nebo 54,5 cm. OBI č. 6745228 aj.

ZAPALOVACÍ KOMÍN
Vyroben z pozinkované oceli, opatřen dřevěnou rukojetí 
a tepelným štítem. OBI č. 6828917

89,- 2,5 kg

499,- 8 kg

95,- 1 l

GRILOVACÍ BRIKETY/ UHLÍ
Balení 2,5 kg. OBI č. 4376620 aj. (35,60 Kč/kg)

GRILOVACÍ BRIKETY
Jsou vyrobeny ze 100% 
přírodních materiálů - 
dřevěného uhlí. Brikety se 
snadno zapalují a rozžhaví se 
již po 20 minutách, balení 8 kg. 
OBI č. 5294475 (62,38 Kč/kg)

PE-PO TEKUTÝ PODPALOVAČ
Vhodný pro použití v zahradních 
či jednorázových grilech. Objem 1 l. 
OBI č. 3559341

2,5 kg 8 kg1 l

4 699,- od 9 799,- od3 849,- od

2 999,- od

199,-

PLYNOVÝ GRIL „KANE”
S teploměrem ve víku, včetně ochranného krytu. 
Se 2 nebo 3 hořáky, rozměr 107,3 × 117 × 53 cm 
nebo 107,3 × 129,4 × 53 cm. OBI č. 6744593 aj.

PLYNOVÝ GRIL „KNOX”
S bočním hořákem, teploměrem ve víku, včetně krytu. 
Se 3 nebo 4 hořáky. OBI č. 6756100 aj.

PLYNOVÝ GRIL „CUMBRE”
Gril disponuje třemi hořáky s celkovým výkonem 7,5 kW 
a piezo zapalováním. OBI č. 6599484

JAMESTOW N GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ „JAXON”
Jaxon je k dispozici ve dvou velikostech. Jaxon (v × š × h) 
104,5 × 103 × 63 cm s grilovací plochou 57 × 51,5 cm, 
2 999 Kč nebo Jaxon XL (v × š × h) 113 × 153 × 70 cm 
s grilovací plochou 70 × 46 cm, 4 999 Kč. OBI č. 6145742 aj.

1 699,- od

10 Aplikace heyOBI Naskenuj kód a získej okamžitě detailní informace 
o produktu. Rychle, snadno, přehledně.



DLAŽBA „RONDON”
60,5 × 60,5 cm, dekor mramoru, lesklá, vhodná do interiéru, tloušťka 7,5 mm, PEI3. Obsah balení 2,61 m2. OBI č. 6839997

KOUPELNOVÁ SÉRIE „SILVANA”
Dlažba 33,3 × 33,3 cm, matná, mrazuvzdorná, PEI4, R9. 
Obsah balení 1,55 m2. OBI č. 6524367
Obklad 25 × 40 cm, dekor bílý nebo šedý, lesklý.  
Obsah balení 1,5 m2. OBI č. 6390595, 6390587

KOUPELNOVÁ SÉRIE „VALERIE”
Dlažba 33,3 × 33,3 cm, matná, mrazuvzdorná, PEI4, R9. 
Obsah balení 1,55 m2. OBI č. 6524359
Obklad 25 × 40 cm, dekor krémový nebo béžový, lesklý. 
Obsah balení 1,5 m2. OBI č. 5759105, 5759113

279,-  m2 od279,-  m2 od

199,,,- m2

-10 %
179,- m2

 

249,,,- m2

-20 %
199,- m2

 

299,,,- m2

-16 %
249,- m2

 

DLAŽBA „NEW VALONA”
30 × 60 cm, kamenný vzhled, matná, vhodná do interiéru. 
PEI3, R9. Obsah balení 1,48 m2. OBI č. 6355259

DLAŽBA „ARA LIGHT”
34 × 34 cm, vhodná do interiéru. PEI3, R9. 
Obsah balení 1,7 m2. OBI č. 5429634

DLAŽBA „R400”
30 × 30 cm, technická dlažba, probarvená, hladká, matná, 
mrazuvzdorná. Protiskluzová úprava R10. Obsah balení 1,62 m2. 
OBI č. 6124101 Schodovka R400, 30 × 30 cm. OBI č. 6124127

DLAŽBA „WOOD ESSENCE”
15 × 60 cm, vzhled dřeva, matný povrch, 
mrazuvzdorná. PEI4, R9. Obsah balení 
1,34 m2. OBI č. 6391585

319,- m2 od

SÉRIE „STAY”1

Dlažba 20 × 20 cm, vhodná do interiéru i exteriéru, 
kameninový vzhled. (OBI č. 6275606, 6275572) obklad 20 × 60 
cm, matný vzhled, vhodný do interiéru. Obsah balení 1,44 m2. 
(OBI č. 6275622, 6275630, 6275648)

179,-  m2

1Do vyprodání zásob.

219,- m2

25 kg,
4+1 ks ZDARMA

DEN BRAVEN FX LEPIDLO 
NA OBKLADY A DLAŽBU 
QUARTZ EXTRA C2T
Určeno pro lepení keramických 
obkladů a dlažby z přírodního i 
umělého kamene, desek nekonstantní 
tloušťky, k pokládání jemnostřepé 
keramiky a velkoformátových 
desek na omítku, beton, pórobeton 
a neomítnuté zdivo. OBI č. 4005666
Při nákupu ks 199 Kč (7,96 Kč/kg)

*Cena za 1 ks: 199 Kč/ks. 
Cena za 1 ks při koupi 5 ks 
a násobku 5: 159,20 Kč/ks.

4 + 1 ks*

159,20 25 kg od

Aplikace heyOBI Naskenuj kód a získej okamžitě detailní informace 
o produktu. Rychle, snadno, přehledně.

11



12 Aplikace heyOBI Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!

449,- m2

-100 Kč
349,,- m2

299,,,- m2

-100 Kč
199,- m2

 

1 099,,,-

-100 Kč
999,- 

2 699,,,-

-400 Kč
2 299,- 

229,,,- m2

-13 %
199,- m2

 

LAMINÁTOVÁ PODLAHA „ROYAL ELM”
19,3 × 138,3 cm, tloušťka 7 mm. Obsah balení 2,135 m2. 
OBI č. 1157882

LAMINÁTOVÁ PODLAHA „PINE GRIZLY”
19,3 × 138,3 cm, tloušťka 8 mm. Obsah balení 2,402 m2. 
OBI č. 1065457

LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
DUB „KENT MICHIGAN”
19,3 × 138,3 cm, tloušťka 7 mm. Obsah balení 2,135 m2. 
OBI č. 6636104

LAMINÁTOVÁ PODLAHA DUB „WELSCH”
19,3 × 137,6 cm, tloušťka 8 mm. Obsah balení 2,125 m2. 
OBI č. 6579494

VINYLOVÁ PODLAHA DUB „BOLOGNA”
18 × 122 cm, tloušťka 3,5 mm. Obsah balení 2,635 m2. OBI č. 6320501

169,-  m2

179,-  m2

999,-

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 1062736 aj.
1 999,-

INTERIÉROVÉ DVEŘE PLNÉ 1
Dostupné velikosti 60, 70 ,80 a 90 cm, pravé/levé 
provedení, dub Amber, stabilizační výplň voština. 
OBI č. 6726848 aj.

INTERIÉROVÉ DVEŘE PLNÉ BÍLÉ 1
Dostupné velikosti 60, 70, 80 a 90, pravé/levé provedení, 
stabilizační výplň voština. OBI č. 5792213 aj.

FALCOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE „METRIX”1
Dostupné velikosti 60, 70, 80 a 90 cm, pravé/levé 
provedení, dub bělený, rám z MDF desky, stabilizační výplň 
voština. OBI č. 1005198 aj.

FALCOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE „BERGAMO”1
Dostupné velikosti 60, 70, 80 a 90 cm, pravé, 
levé provedení. Rámová konstrukce bez voštiny, antracit. 
OBI č. 5712617

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 5500079 aj.
1 999,-

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 1191592 aj.
1 999,-

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 6761076 aj.
1 999,-

999,,,-

-100 Kč
899,- 

1Cena bez zárubně a kování.



13Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!Aplikace heyOBI

199- ks
TÚJE „SMARAGD” (THUJA)
Výška cca 60-80 cm. OBI č. 4065223

BRSLEN JAPONSKÝ
(EUONYMUS JAPONICA)
Výška cca 20 - 30 cm, 
květináč cca 3 l. 
OBI č. 1190511

BORŮVKA KANADSKÁ „GOLDTRUBE”
(VACCINIUM CORYMBOSUM)
Výška 30-40 cm, květináč 2,5 l. OBI č. 3849130

RYBÍZ ČERVENÝ (RIBES RUBRUM)
Květináč 2 l. OBI č. 1097187

MALINÍK OBECNÝ (RUBUS IDAEUS)
Květináč 2 l. OBI č. 6655096

HORTENZIE VELKOLISTÁ
(HYDRANGEA MACROPHYLLA)
Výška cca 45 cm, květináč cca 5 l. OBI č. 4770467 aj.

RÝČ OCELOVÝ 110 CM
Celoocelový. D-rukojeť. 
Délka: 110 cm. OBI č. 3838257

HRÁBĚ S NÁSADOU OCEL
Nepostradatelný pomocník na zahradě. S násadou. 
Hmotnost 1,50 kg. Výška 154,5 cm, šířka 39,5 cm, 
hloubka 11 cm. OBI č. 1217587

MOTYKA SRDCOVITÁ 
140 MM S NÁSADOU
Usnadňuje práci na zahrádce. 
Hmotnost 1,02 kg. 
Výška 110 cm. OBI č. 1767136

299,- ks

249,- ks 149,- ks

149,- ks

369,- ks

229,- 219,-

269,,,- 

-20 Kč
249,- 



14 Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

50 l 70 l

JAHODNÍK STÁLEPLODÍCÍ (FRAGARIA)
V balení 4 ks. OBI č. 4171930

129,- bal.

BYLINKY MIX
Průměr květináče cca 14 cm. OBI č. 5523188

OBI ZAHRADNICKÉ NŮŽKY BYPASS, 12 MM
Pro větve s průměrem max. 12 mm. Princip obtokového 
řezání (Bypass). Nože s nepřilnavým povrchem s ILAG NON 
STICK SwissTechnology. Ergonomické rukojeti vyrobené 
z kovu a plastu pro vysoký komfort. OBI č. 6614093

89,- ks

79,-

NATURA KOMPOST 
PRO VYVÝŠENÉ 
ZÁHONY
Obsah balení 50 l, speciálně 
navržený jako prostřední 
vrstva vyvýšeného záhonu. 
Jedná se o organické 
hnojivo s vysokým obsahem 
organických látek výhradně 
rostlinného původu, 
s přídavkem dolomitického 
vápence.
OBI č. 5527114 (5,18 Kč/l)

NATURA DRENÁŽ 
PRO VYVÝŠENÉ 
ZÁHONY
Obsah balení 70 l, drenážní 
vrstva na vyvýšené záhony 
je vyrobená z přírodního, 
chemicky neošetřeného dřeva.
OBI č. 5527122 (3,42 Kč/l)

DŘEVĚNÝ STOHOVATELNÝ VYVÝŠENÝ ZÁHON
Ze 4 dřevěných desek propojených kovovými panty, vhodný pro stohování na sebe. Různé barvy, rozměry 60 × 80 × 20 cm 
nebo 120 × 80 × 20 cm. OBI č. 6080055 aj.

VYVÝŠENÝ ZÁHON Z WPC
Slouží k pěstování bylinek, ovoce nebo zeleniny na vlastní 
zahradě. Tmavě nebo světle šedá, rozměry 150 × 70 × 75 cm. 
OBI č. 5881420 aj.

259,- 50 l

239,- 70 l

3 699,-

MULČOVACÍ KŮRA
Obsah balení 60 l, 
zabraňuje růstu 
plevelů a odpařování
vláhy z půdy.  
OBI č. 3721438 (1,48 Kč/l)

60 l

89,- 60 l

NATURA SUBSTRÁT  
PRO VYVÝŠENÉ 
ZÁHONY
Je vyroben pouze 
z přírodních surovin - 
rašeliny, kokosového vlákna 
a jílu, objem 50 l. 
OBI č. 5527106 (4,38 Kč/l)

50 l

219,- 50 l

439- ks od



15Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

159,- m
WPC TERASOVÉ PRKNO
Různé barvy. Jednoduchá a rychlá pokládka díky klipovému systému, 3 000 × 21 × 145 mm. 
OBI č. 4892469 aj. (477 Kč/ks, 1 096,55 Kč/m2)

10 l

249,- 10 l

LAZURA
Lazura na dřevo, ochranný akrylátový vodou ředitelný nátěr, 
vhodný do interiéru i exteriéru. OBI č. 3483336 aj. (2,49 Kč/l)

OBI UNIVERZÁLNÍ BARVA
Rychleschnoucí krycí nátěr, je vhodný pro vnitřní a vnější 
použití. Slouží jako základní a vrchní nátěr v jednom.
OBI č. 4441895 aj.

ALKYTON
Antikorozní nátěr na kov, s velmi dobrou krycí schopností, 
je extrémně pružný. Odolný vůči UV záření. 
Dostupný v různých odstínech. OBI č. 1956085 aj.

500 ml750 ml

65,- m 

599,- ks 

8 899,-899,- m2 

TERASOVÉ PRKNO RÝHOVANÉ/ŽEBROVANÉ
Hnědé, tlaková impregnace, rozměr 3 000 × 27 × 144 mm. 
(Paletová cena: 179 Kč/ks při koupi 58 ks). 
OBI č. 5177506 (195 Kč/ks, 451,39 Kč/m2)

VYPLÉTANÝ LAMELOVÝ PLOTOVÝ PRVEK
Z hladce hoblovaného dřeva, tlaková impregnace, 180 × 180 cm. 
OBI č. 5176979

PLOTOVÝ PRVEK WPC
Různé barvy, rozměry 180 × 180 cm. OBI č. 5480447 aj.

TERASOVÁ DLAŽDICE „FZG STROBUS”
Mrazuvzdorné a odolné vůči povětrnostním vlivům, povrch 
dlaždic je neklouzavý a oděruvzdorný. 60 × 60 × 2 cm, 
2 ks v balení. (Paletová cena: 589,68 Kč/bal. při koupi 41 bal.). 
OBI č. 1177567 (647,28 Kč/bal.)

ZIPPER ELEKTRICKÉ KOLEČKO „ZI-EWB500LI”
Včetně nabíječky a akumulátoru. Ideální pro přepravu 
sypkého materiálu v náročném terénu okolo dvora, domu 
a zahrady. Silná Li-ion baterie s výdrží až 5 hodin pro vyšší 
efektivitu práce. Snadné a bezpečné ovládání na pravé 
rukojeti. Maximální rychlost 7,5 km/h. OBI č. 6525380

3 799,,,- ks

-1 000 Kč
2 799,,,,- ks

 

539,,,- 750 ml

-90 Kč
449,- 750 ml

 

239,,,- 500 ml

-40 Kč
199,- 500 ml

 



Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou!16

399,- ks

DŘEVĚNÉ PÍSKOVIŠTĚ SE STŘÍŠKOU
Z měkkého dřeva s certifikací FSC, podlaha pokryta 
ochrannou plastovou fólií. Písek není součástí balení. 
112 × 112 × 112 cm, vnitřní rozměry: cca 91 × 91 × 17,5 cm. 
OBI č. 6682009

MAONE DŘEVĚNÝ DĚTSKÝ DOMEK „ILONA”
Z kvalitního a odolného dřeva severského smrku, 
bez povrchové úpravy, rozměr 119 × 119 cm, 
výška štítu 160 cm. OBI č. 6680540

439,- ks 199,- ks od 

ONDULINE EASYFIX INTENSE
Onduline Vlnitá asfaltová deska EASYFIX INTENSE červená, 
200 × 81 cm, 1,62 m2. OBI č. 6217814

MAX3 GUMOVÁ DLAŽBA
Vhodná do interiéru i exteriéru, protiskluzová, 
rozměr 500 × 500 × 25 mm, různé barvy. OBI č. 5055439 aj.

OBI LED SOLÁRNÍ
SVÍTIDLO „BOJANO”
1 × 0,06 W LED dioda, stupeň krytí: IP44. 
Materiál: plast. OBI č. 5373261 aj.

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ LED 
SVÍTIDLO „SCHARLEEN”
10 W, barva světla 4 000 K (neutrální 
bílá), světelný tok 800 lm, stupeň 
krytí: IP54, s pohybovým senzorem. 
Barva: černá, materiál: plast. 
V nabídce také v provedeních - bílé 
a černé, s pohybovým senzorem a bez 
pohybového senzoru. OBI č. 6052047

DOBÍJECÍ STOLNÍ LAMPA SERINA MINI
2,5 W, barva světla 2 700 K (teplá bílá), světelný tok 150 lm, stupeň krytí: IP44. Plynule stmívatelná 
dotykovým spínačem. Vhodná pro použití v interiéru i exteriéru. Materiál: plast. Barva: antracit. 
V nabídce také v provedení béžová, bílá a žlutohnědá. OBI č. 6714836 aj.

Rozměry: pr. 10 × v 33 cm

Rozměry: 25 × 18,8 × 6,6 cm

Rozměry: pr. 8 × v 20 cm

139,,,- ks

-28 %
99,- ks

 

699,,,- ks

-100 Kč
599,- ks

 

20 + 2 kg

PÍSEK NA DĚTSKÁ 
PÍSKOVIŠTĚ
Přírodní vypraný písek 
upravený pouze proséváním, 
balení 20 kg + 2 kg zdarma.
OBI č. 6843726 (3,75 Kč/kg)

75,- 20 + 2 kg 1 469,- 5 999,-

MNOHO VÝHOD 
S M                 LNÍ 

APLIKACÍ
heyOBI



1 Baterie není součástí balení.
2 Prodej pouze po celých deskách.

 Platí od 1. 4. do 1. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.
NABÍDKA DUBEN 2025

Za správnost odpovídá OBI Česká republika, s. r. o., Budějovická 3a, 140 00 Praha 4. Seznam všech obchodů OBI naleznete na obi.cz.  
Vyobrazené produkty jsou bez dekorace. Vyhrazujeme si právo na opravu chyb a změny cen. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. 1004/25

Využijte naše další služby:

SLUŽBA MÍCHÁNÍ
BAREV

Chcete, aby vaše stěna byla unikátní?  
Obraťte se na službu míchání barev ve své prodejně OBI.  
Namícháme vám jakoukoli barvu dle vašich představ.

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
A NÁSTROJŮ PRO KAŽDÝ PROJEKT

Chybí vám doma ten správný nástroj? Půjčíme vám přesně to, co pro svůj 
projektpotřebujete! Vytvořte si rezervaci a vyzvedněte si pronajatý nástroj či nářadí 
ve své prodejně OBI. Můžete se rozhodnout, na jak dlouho si nástroj potřebujete půjčit.

FINANCOVÁNÍ

PŘÍŘEZ DŘEVA

DO 4 HODIN V PRODEJNĚ OBI 

REZERVACIE
A VYZVEDNUTÍ

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK „HANDY”
Nebržděný přívěs, celková/užitková hmotnost: 750/620 kg,
ložná plocha 2 050 × 1 250 mm, výška bočnic: 350 mm,
podlaha je vyrobená z voděodolné protismykové překližky,
4× kotvící úchytka, max. konstrukční rychlost: 130 km/h. 
OBI č. 3610565

ZAHRADNÍ TRAKTOR 
RIWALL PRO „RLT 92 TRD”
Ideální pro menší a střední pozemky do cca 5 000 m2. 
Propracovaný systém proudění vzduchu do sběrného koše 
zaručuje skvělé sběrné schopnosti. Jeho špičkový motor 
Loncin o výkonu 12,5 HP má litinovou vložku válce a vysoký 
objem 452 cm3. Je vybaven odolnou a servisně nenáročnou 
mechanickou převodovkou.Robustní konstrukce traktoru 
má žací ústrojí i ocelový rám svařený s robotickou přesností. 
OBI č. 6527485

17 790,,,-

-800 Kč
16 990,- 

1 299,,,-

-100 Kč
1 199,- 

2 099,,,-

-600 Kč
1 499,- 

1 399,,,-

-200 Kč
1 199,- 

55 990,,,-

-4 000 Kč
51 990,- 

159,,,-

-25 %
119,- 

TESA SÍŤ DO OKEN PROTI HMYZU
Síť na suchý zip proti hmyzu STANDARD, do oken, antracitová, 
lze snadno zastřihnout na libovolné rozměry 110 × 130 cm. 
OBI č. 4812251 aj. (83,22 Kč/m2)

GRANITOVÝ DŘEZ „LUXURIA”
Rozměr: 56 × 51 × 21,5 cm, bez odkapávací plochy, 
vyrobeno z vysoce kvalitního kompozitního materiálu, 
odolný vůči teplotám až do 280 °C. OBI č. 6278238 aj.

2 999,-
DESKA OSB 3 
NEBROUŠENÁ S PEREM A DRÁŽKOU2

Rozměry: 2 050 × 625 × 12 mm. 
OBI č. 4735486 (165,24 Kč/ks)

129,- m2

199,- 5 l

HG ODSTRAŇOVAČ 
ZELENÝCH 
POVLAKŮ A MECHŮ
Odstraňuje nepříjemné 
šedozelené povlaky a mechy 
z teras, cest, kamenů, 
zdí, střech, květináčů aj. 
OBI č. 4130308 (39,8 Kč/l)

5 l

1

2

WTERM PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ „INOXX S”
Příkon: 3 200 W.  Napětí: 230 V, tlak vody v přívodním potrubí: 
0,04-0,6 Mpa, průtok při ohřevu o 30 °C: 1,4 l/min. 
Stupeň krytí: X4. OBI č. 6747331 aj. 

WC KOMBI „ARTECO”
Rozměr 77,5 × 36 × 63,5 cm, s horizontálním odpadem, 
přívodem z boku nádrže s funkcí splachování 3/6 l, CELANON 
bez límce, včetně duroplastového sedátka s antibakteriální 
úpravou. OBI č. 5469861

2 999,-
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO „OLIVIA” 
A UMYVADLO „CERSANIA NEW 60”1

1  Skříňka rozměr: 79,4 × 57 × 34 cm, z dřevotřísky 
a MDF s lesklým bílým povrchem, chromová madla a nožičky. 
OBI č. 5307434 2 099 Kč 1 499 Kč
2  Umyvadlo rozměr: 18,5 × 60,5 × 41,5 cm, z kvalitní 
keramiky, s přepadem a otvorem pro armaturu. 
OBI č. 4479390 1 399 Kč 1 199 Kč

obi.cz


